｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1140249055號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

函轉國立彰化師範大學辦理「SDGs飛英任務教學應用工作
坊」之研習資訊，活動詳如說明，請查照。

依據國立彰化師範大學114年9月15日英語字第1143400699
號函辦理。

旨案研習目的係教育部為推動教師適性教學輔助平台，委

請該校辦理「高中英語文口說及寫作遊戲開發與推廣計

畫」，協助教師運用SDGs飛英任務融入英語文教學，爰規
劃辦理。

研習資訊如下：

研習時間：114年10月15日（星期三）上午9時至16時。
研習地點：國立彰化師範大學白沙大樓四樓校友會館（含

線上Google Meet 視訊辦理）。
參與對象：各高中職、國中、國小擔任教學之正式教師、

代理教師、實習教師。

報名方式：請至「全國教師在職進修網」登錄報名，課程

代碼 5224597，每場次限額 40 人。
如有相關研習問題，請逕洽該校英語學系高中英語文口說

及寫作遊戲開發與推廣計畫辦公室黃小姐，電話：（04）

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李曉蘋
電話：(02)2458-7535 分機25
電子信箱：ab5772@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

教務處 114/09/24

1140104743

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

7232105分機2573，電子信箱：admin@sdgsncue.org。
參加研習人員，請貴校惠予公（差）假出席，全程參加研

習活動者，核發6小時研習時數。
為響應環保活動，請研習教師攜帶環保杯或茶杯。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處課程教學科

九、

十、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/22
11:21:03

第2頁，共2頁

教務處 114/09/24

1140104743